

---

## **Pachet materiale sanitare anunt ADV1413685**

I.D.: 95235163

---

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.316,20 RON - 3.316,20 RON

---

Descriere: Pachet materiale sanitare : Ace seringa nr 25 G cut 2 7.00 14.00 Ace seringa nr 27G cut 2 8.00 16.00 Branule roz 20G cut 2 68.00 136.00 Branule albastru 22G cut 5 68.00 340.00 Branule galbene 24G cut 2 79.00 158.00 Branule mov 26 G cut 2 98.00 196.00 Cearceaf impermeabil tip husa 90x220 cm cu elastic buc 120 9.80 1,176.00 Fasa tifon 10 x 10 buc 30 1.35 40.50 Pungi urinare cu evacuare buc 10 1.35 13.50 Perfuzor cu ac de plastic-Luer Lock buc 1000 0.85 850.00 Fixator branula steril (plasture) 6cmx8 cm buc 300 0.25 75.00 Seringa 5ml cu AC G22 (0,70x40mm) cu 3 componente cut 5 25.00 125.00 Seringa 10ml cu ac G21 (0,80x40mm) cu 3 componente cut 5 32.00 160.00 Seringa 20 ml cu ac G21 (0,80x40mm) cu 3 componente buc 30 0.54 16.20

---